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رسانه  6
شماره 6507 20 خرداد 1402 شــنبه

 »فوتبال ۱۲۰«
مرداد می آید

رقــابــت  هــای فوتبال باشگاهی در  پــایــان   بــا 
اروپا، یک فصل دیگر از برنامه »فوتبال 120« 
آنتن  روی  پنجشنبه شب ها  هفته  هــر  کــه 
شبکه ورزش سیما می رفت، به پایان رسید. 
فصل جدید برنامه فوتبال 120 که به تحلیل 
و پرداختن به رویــدادهــا و حواشی فوتبال جهان اختصاص دارد با شــروع مجدد 
لیگ های معتبر فوتبال جهان و داغ شدن تب فوتبال در قاره اروپا از اواخر مردادماه 
آغاز خواهد شد. به این ترتیب برنامه فوتبال 120 از اواخر مرداد به روال سال های 
گذشته و بدون هیچ خللی از شبکه ورزش سیما پخش خواهد شد.پیگیری اخبار 
لیگ های خارجی فوتبال به ویژه لیگ حرفه ای اروپا برای علاقه مندان به این رشته 
که هر  ورزشــی همیشه جذابیت دارد. فوتبال 120 برنامه تلویزیونی زنــده ای است 
پنجشنبه  شب از شبکه ورزش پخش می شد. این برنامه با اجرای حمید محمدی به 
بررسی اتفاقات و حواشی پیرامون فوتبال جهان به  خصوص فوتبال اروپا می پردازد. 
 فوتبال 120 بــرای اولین بار در فروردین 1۳۹2 پخش شد. فصل یازدهم این برنامه 

از 17 شهریور 1401 تا 1۸ خرداد 1402 روی آنتن تلویزیون رفت. 

»همآهنگ« دنبال 
استعدادیابی نیست

گفت: برنامه همآهنگ   کارگردان مسابقه »همآهنگ« 
از  بخشی  بــا  مــن  خــود  اتفاقا  نمی کند.  استعدادیابی 
ساخته  دیگر  فضاهای  در  که  استعدادیابی  فرم های 
می شود مسأله دارم. برنامه همآهنگ دارد تخصص یابی 
کــه هــمــه اســتــعــداد  ــا  ــروه ه گ مــی کــنــد. یعنی دارد بــیــن 
کدام متخصص تر  دارند ــ چون انسان ذاتا دارای استعداد است ــ جست وجو می کند ببیند 
 هستند. در ۳6 گروهی که از بین 400 گروه غربال شده اند، قرار است 1۸ گروه انتخاب و سپس 
گروه درنهایت فینالیست انتخاب  گروه از میان آنان برگزیده شود و از بین این شش  شش 
می شود. این گروه ها در سرود دارای استعداد هستند و بین همین گروه های دارای استعداد 
انتخاب خواهیم کرد که کدام یک بهتر هستند. این موضوع با موضوع استعدادیابی بسیار 
گروهی و تشکیلاتی اســت و  ــرود، حــوزه  ــه داد: حــوزه س متفاوت اســت. مهدیار عقابی ادام
گر برنامه کمک به دیده شدن کسی کند یک نفر نیست؛   فعالیت آن به صورت فردی نیست. ا
یک گروه 16 ــ 15 نفره نوجوان است که با هم دیده می شوند. ضمن این که گروه ها تحت سرپرستی 
 یک مربی هستند. مربی ای که دغدغه هایی داشته و آمده این گروه سرود را راه اندازی کرده است. 

لذا بخشی از آینده راه گروه، توسط همین مربی پیش برده می شود. 

 قصه هویت جوانان 
در »هم بازی«

ی مجموعه تلویزیونی است که اولین بار در سال  هم باز
ایــن مجموعه  رفــت.  آنتن  وی  ر از شبکه دو سیما   1399
وش مــحــمــدزاده اســت، سعی دارد  کــه بــه کــارگــردانــی ســر
بــا قــصــه ای اجتماعی بــه قلم وحــیــد حــســن زاده و مریم 
وابط جوانان و هویت، نگاه ویژه ای  اسمی خانی در مورد ر
حسین  زاهـــدی،  دیبا  همچون  بازیگرانی  باشد.  داشته 
امیر  مومن،  مریم  کوخانی،  نیلوفر  تفتی،  کامران  ی،  مهر
کاظمی، ایمان صفا، پادینا کیانی، خیام وقار، زهره نعیمی، 
ی، هانیه  ی، پـــولاد مــخــتــار محیا دهــقــانــی، محمد حــیــدر
آتیلا  وانی،  شیر مهتاب  غلامی، 
ــادی،  ــ پــســیــانــی، هــمــایــون ارشـ
تشکر،  بهنام  استادی،  علیرضا 
ــا  ــ وی کــمــنــد امــیــر ســلــیــمــانــی، ر
اوسیوند  علیرضا  و   جاویدنیا 

ی حضور دارند. در هم باز

پخش دریچه قاب

خبر 

مستندسازانی که 
 خودشان 
سوژه شدند 

مستندسازان«  »بــا  مستند  مجموعه  تهیه کننده  و  کــارگــردان 
درباره این مجموعه گفت: این مستند، مجموعه پرتره هایی از 
مستندسازان حیات وحش ایران است و در آن سراغ تعدادی 
کارهای  کــه در ایــن حــوزه فعال ند و  از فیلمسازانی رفــتــه ایــم 
گونی ساخته اند. در این مجموعه، ضمن ارائه یک بیوگرافی  گونا
از کارگردانان، مروری بر کارنامه کاری آنان و فعالیت های شان در 

حوزه ساخت مستندهای حیات وحش داریم. 

که در این مجموعه  سعید رسولی افــزود: از جمله چهره هایی 
معرفی شده اند، می توان به فتح ا... امیری، مانی میرصادقی، 
خلیل زارعی، مجید گل عبد و ... اشاره کرد. البته این مجموعه 
که هنوز سراغ خیلی از مستندسازان  ادامه دار خواهد بود، چرا
حیات وحش کشور نرفته ایم و دوست داریم آنها را نیز مقابل 
دوربین خود داشته باشیم. به دلیل آن که بسیاری از آنها در 

شهرستان هستند، هماهنگی شان سخت بود. 

این مستندساز با اشاره به فرم روایی این مجموعه مستند تصریح 
کرد: در این مجموعه کارهای شاخص این مستندسازان معرفی 
شده و درباره جزئیات ساخت آنها با خودشان صحبت می کنیم. 
در حقیقت مروری بر آثار و کارنامه کاری این مستندسازان حیات 

وحش داریم. 
ــا مـــســـتـــنـــدســـازان، جــمــعــه هــا ســاعــت  مــجــمــوعــه مــســتــنــد بـ

22و۳0دقیقه از شبکه مستند سیما پخش می شود.

 قهرمانی از 
مردان ایران

ــن  ــریـ ــوی تـ ــه مـــســـابـــقـــه قـ ــربـ ــجـ تـ
ــران، ثــابــت کــرد چنین  ــ مـــردان ای
برنامه هایی مخاطب بسیار دارد. 
برای همین بعد از چند سال فترت، طراحان برنامه ساز سراغ 
مسابقه  با  مسابقه  ایــن  تفاوت  آمــدنــد.  »قهرمان«  مسابقه 
قوی ترین مردان در چند نکته بود؛ ابتدا شرکت کنندگان در 
مسابقه، صرفا به توانایی بدنی اتکا نداشتند و گاهی نیازمند 

هوش و محاسبه زمان بودند. 
کــرده بود.سپس  کــار را بیشتر  محدودیت زمــان، سرعت در 
بــودن بدنسازان و تنوع  از تک بعدی  عبور شرکت کنندگان 
گاهی  افراد از اقشار مختلف و همچنین سنین مختلف بود. 
کنندگان، بیننده را حیران چگونه عبور  ابعاد فیزیکی شرکت 
کردن آنان از موانع طراحی شده می کرد. این که از سنگ نورد 
گران از  تا آتش نشان در این مسابقه شرکت می کنند و تماشا
اعضای خانواده هستند. این که بجز همراه تخصصی که کمتر 
بود، بیشتر همراهان و یاوران افراد، اعضای خانواده از پدر و 
مــادر یا همسر و فرزند بودند. این که مراحل طــوری طراحی 
که آسیب جسمانی آنچنانی وارد نمی آمد و برای  شده بود 
همین، نیازمند توانایی فیزیکی فوق  العاده ای نبود. همین ها 
اجازه داد بود محدوده محک زدن توانایی ها، فراتر از دایره 

خاص بدنسازان شود.

که میان  در بحث های اخلاقی و ارتباطی، بجز اندک نکاتی 
دو مجری پیش آمــد، برنامه با احــتــرام به خــانــواده، سپاس 
کــنــش هــای احــســاســی و عاطفی به  ــن، وا ــدی از هــمــراهــی وال
نــشــان داد این  کننده، همه  یــا عــدم توفیق شــرکــت  توفیق 
ــان،  ــوع فعالیت ها بــا رضــایــت خــانــواده، عــلاقــه و نگرانی آن ن
برنامه نشاند. حتی  پــای  را  به خصوص جــوانــان  خانواده ها 
کــه بعد از پخش مسابقه ایــجــاد شــد و نشان  کنش هایی  وا
ــواده و فامیل با  از همراهی اهــالــی مــحــل، هــمــکــاران یــا خــان
شرکت کننده در مسابقه داشت، ماجرا را فراتر از یک قهرمان 
با ابعاد استثنایی ایجاد شده در باشگاه های پرورش اندام و 
بدنسازی به جلو برد و حس همراهی عمومی را بیشتر ایجاد 
گاهی از آن  که باعث شد تا مجریان برنامه نیز  کــرد. عنصری 
که  گفتار و کلام شان بروز دهند؛ نکته ای  کرده و در  استفاده 
 در قوی ترین مردان به دلیل خاص بودن بخش های مسابقه 

و شرکت کنندگان زیاد ندیده بودیم.
مسابقه قوی ترین مــردان در تداومش، تبعاتی اجتماعی از 
خــودش نشان داد. ایــن کــه ایــن قوی ترین ها در محله ها و 
شهرهای شان، نماد پهلوان های فیزیکی باشند و البته همین 
فیزیک متفاوت، موجب شده بود که خصایای اخلاقی شان، 
که متاسفانه به دلیل  گاهی دیده بودیم  کمتر به چشم آید و 
ــادان، هوس  ــ ــان ن ابــعــاد فیزیکی خــاص شــان، بعضی جــوان
کرده، باعث مرگ و  هماوردی با آنان داشته و به آنان حمله 
میرشان شده بودند. در این مسابقه جدید به دلیل همسان 
بودن شرکت کنندگان و گاهی ظریف بودن نسبت به اعضای 
خانواده یا دیگر حریفان، کمتر کسی در حالت عادی می تواند 

تصور کند که اینها برای چنین کارهایی تلاش کرده اند.
که  مجموع نشانه های بالا برای اشــاره به این موضوع است 
گاهی برای ترمیم تبعات و برداشت های ناخواسته  می توان 
و ناهنجار از یک مسابقه خاص و تبدیل آن به برنامه ای با 
، ترویج و  پذیرش عمومی بیشتر با جذب مخاطب عمومی تر
توزیع شادابی و سلامت گفتار در میان مجریان و شاد کردن 
برنامه فراتر از خشکی مجریان و داوران مسابقات قوی ترین 

مردان، فکر کرد و طراحی داشت.

حسین سلطان محمدی  | منتقد

یادداشت

کیوآرکد را  اسکن کنید

 بازیگر مطرح سینما و تلویزیون با اشاره به تجربه هایش در رادیو و 
ــراز خوشحالی از هــمــکــاری اش بــا ایـــوب آقــاخــانــی عــنــوان کــرد:  ابـ
امیدوارم که بازهم با رادیو همکاری داشته باشم و این اتفاق در کنار 
کید کرد: وقتی بچه بودم اولین نمایش رادیویی  اساتید دیگر رقم بخورد. وی تأ
که روزی بازیگر  کردم  « بود و از همان زمان آرزو  که از رادیــو شنیدم »جانی دالــر

نمایش رادیویی باشم و خداوند این توفیق را نصیبم کرد.
رادیویی  نمایش  از  رونمایی  مراسم  در  قائمیان  صحبت های  از  بخشی  ایــن 
تلویزیونی »آتش، بدون دود« و کتاب »زیر نور موضعی« ایوب آقاخانی بود. احمد 
کاری ام  گفت: 15 سال پیش در اوایل دوران  کارگردان تلویزیون هم  معظمی، 
سریالی را برای تلویزیون با نام »شاید برای شما هم اتفاق بیفتد« با حضور رامین 
پورایمان، و نورالدین جوادیان و تعداد دیگری از هنرمندان رادیو کار کردم و دیدم 
که آنها خالصانه و بی هیچ توقع مالی در آن پروژه حضور داشتند و با آن که اوایل 

کارم بود از من حمایت کردند؛ امیدوارم بار دیگر بتوانم با آنها همکاری کنم.
، رادیــو،  کــارگــردان، مــدرس و بازیگر سرشناس تئاتر آقاخانی نویسنده،  ایــوب 
تلویزیون و سینما هم در ادامه گفت: نمی توانم بگویم که نسخه دیــداری این 

نمایش )آتــش، بدون دود( با نسخه شنیداری آن متفاوت است. درواقــع این 
نسخه، گزارش تصویری اقتباس آزاد رادیویی ما از اثر استاد ابراهیمی فقید است. 
شاید کار ما فقط از آن جهت باارزش باشد که دست روی نگین ادبیات داستانی 
گذاشتیم. درواقـــع هــدف ما شناساندن دوبـــاره نــادر ابراهیمی  معاصر ایــران 
که به ضــرورت تفاوت نسل ها یا لکنت های مطالعاتی از او  به مخاطبانی است 
غافلند. امیدوارم بتوانیم با حمایت مدیر محترم رادیونمایش، موانع موجود 
در مسائلی نظیر موانع تولیدی و مصادیقی مثل کپی رایت را هموار کنیم تا این 
جریان فرهنگی را به صورت مداوم ادامه دهیم. آقاخانی درباره مقوله اقتباس 
کید کرد: اقتباس، خون حیات بخش درام در تمام دنیاست ولی متاسفانه در  تأ
گر سینمای  ایران مهجور مانده یا در آن تقلب شده است. به عنوان مثال شما ا
از تولیداتش  ک قــرار دهید بسیاری  هالیوود را به عنوان یک نمونه مثالی ملا
که می بینید اقتباسی است. در تیتراژ ۹0 درصد آثارشان ذکر شده »براساس  را 
رمانی از ...«، »براساس کتابی از ...«، »براساس نمایشنامه ای از ...« یا »با الهام 
از حوادث واقعی«! محسن سوهانی، مدیرکل هنرهای نمایشی و رادیونمایش 
نیز عنوان کرد: ایوب آقاخانی از سرمایه های اداره کل هنرهای نمایشی رادیو و 
که  کتاب ارزشمند او  کشور است و رونمایی  رادیونمایش و اساسا نمایش این 
ذکر شد چهل ویکمین کتاب چاپ شده اوست، حاصل سه دهه تلاش ایشان در 

حوزه نمایش است که جای تقدیر دارد.
کید کرد: شبکه نسیم  امیرعباس اشرف، مدیر تأمین و برنامه شبکه نسیم هم تأ
با توجه به ماموریت نشاط آور خود تلاش می کند نمایش های رادیویی فاخر روی 
آنتن ببرد و به این صورت تعاملاتی که بین معاونت ها انجام می شود رشد و نمو 

بیشتری پیدا می کند که امیدواریم مخاطبان از آن بهره کافی را ببرند.
 در پایان این مراسم بیوک میرزایی از ایوب آقاخانی به عنوان هنرمندی که کمتر 
مانند او را می توان در عرصه نمایش دید یاد کرد. این مراسم با رونمایی از نمایش 
کتاب زیر نور موضعی ایوب آقاخانی و  رادیویی تلویزیونی آتش، بدون دود و 

امضای کتاب برای علاقه مندانش توسط مولف پایان یافت.

 گزارش

فرهاد قائمیان: 

آرزو داشتم بازیگر رادیویی باشم

آنتن

تجربه شیرین پرده نشین

ح شد: در گفت وگو ی »جام جم« با بازیگر یونانی مطر

ی اهل یونان و ساکن آتن است که ارتباط  پاناگوتیس بویگئوس، بازیگر

گروه رسانه  

نوشین مجلسی

او با مخاطبان ایرانی از زمانی آغاز شد که در سریال در حال تولید سلمان 
فارسی به ایفای نقش پرداخت. او در دوره بیزانس در این سریال عظیم 
ی می کند که در بخشی از زنــدگــی اش با  نقش یک فرمانده ارتــش را بــاز
و خواهدشد. در سفر بویگئوس به ایرانمیزبان او  وبه ر سلمان فارسی ر
ــاره نقشش در  وزنــامــه جام جم شدیم و با وی چند کلامی درب در دفتر ر
ی منتظر تماشایش هستند، گپ زدیم و از نگاه او  سریال ایرانی که بسیار

به اشتراکات فرهنگی دو کشور پرسیدیم که در ادامه آمده است. 

 »سلمان فارسی« جهشی بلند 
در سریال سازی تاریخی است

ــران هــر دو کــشــوری بــا تــاریــخ کهن و   یــونــان و ایـ
که سال ها به عنوان دو قدرت  پیشینه غنی هستند 
ع در جهان امپراتوری داشتند. با سفر به ایران  بلامناز
کات فرهنگی میان این دو ملت به چشم تان  اشترا

آمده است؟
خیلی از رفتارها و ایده ها در یونان، از آسیا آمده است. 
ــادی امـــپـــراتـــوری عــثــمــانــی بـــر حـــوزه  ــ ــان زیـ ــ مـــدت زم
کم بوده و همین مسأله، به ایجاد  جغرافیایی یونان حا
درک مشترک میان ملت ها پس از فروپاشی عثمانی 
باید نگاه جامعی نسبت  بنابراین،  کرده است.  کمک 
و حوزه  یونان  فرهنگی میان  و  رفتاری  کات  اشترا به 
آسیا داشـــت. نکته قابل تامل ایــن کــه بــه عــنــوان یک 
که به ایرانی ها دارم منحصر  یونانی، احساس قرابتی 
به فرد است. به نظر می رسد درک مشترک ایرانی ها و 
یونانی ها به علت پشتوانه های تمدنی و فرهنگی به 
کامل تر  کشورهای عربی  مراتب نسبت به یونانی ها و 

شکل گرفته است. 
که با ایرانی  ها داریــم، با جوامع  ما احساس قرابتی را 
عربی نــداریــم. در بــررســی سیر تاریخی ایــن رونـــد، به 
مــاجــراهــایــی مــانــنــد تــحــرکــات اســکــنــدر مــقــدونــی نیز 

برمی خوریم که البته تحلیل آثار فرهنگی این موضوع 
بحث مفصلی را می طلبد. 

 با سفر به ایران چقدر نگاه تان به این کشور تغییر 
کرده است؟

از حــس مثبتی  در مجموع، مــی خــواهــم 
بگویم که میان ایرانی ها و یونانی ها وجود 
دارد. ما زمانی که به ایران سفر می کنیم 
کنار ایــرانــیــان قــرار می گیریم، این  یــا در 

موضوع را به خوبی درک می  کنیم. 
در کنار این ریشه های رفتاری و فرهنگی، 

ــا بـــرخـــی ســنــت هــا و حتی  ــا بـ مـ
مواجه  غــذاهــا  برخی  تهیه 

هستیم که با ذائقه هر دو 
طرف سازگار است. 

 در سریال سلمان 
فـــارســـی کـــه جــــزو آثـــار 
ایــرانــی  بـــزرگ  نمایشی 
ــون اســـــــت، چــه  ــ ــن ــ ک ــا ــ ت

نقشی را بازی کردید؟
مــن در ایــن ســریــال، نقش 

یک جنگجو و امیر نظامی ارشــد به نــام »فــوکــاس« را 
بازی کردم. خیلی خوش شانس بودم که توانستم یک 

نقش تاریخی نسبتا واقعی را بازی کنم. 
در ایـــن مــــورد تــحــقــیــق کــــردم و مــتــوجــه شــدم 
شخصیتی با این نام در جنگ های تاریخی 
بسیاری حــضــور داشــتــه اســت. بــرایــم خیلی 
هیجان انگیز است. او  کسی است که ماموریت 
قرار  تعقیب  تحت  را  فارسی  سلمان  داشــت 
مــراحــل بعدی،  در  امــا  کند  و دستگیر  داده 
تحت تاثیر شخصیت و ایده های وی 
قــرار می گیرد. بــازی در این 
سریال تاریخی برای من 
جذاب بود. همچنین 
فعالیت در کنار آقای 
که  داوود میرباقری 
کــارگــردانــی مــوفــق و 
است،  سختکوش 
بــــرایــــم جـــذابـــیـــت 

دارد. 
ــن خــوش شــانــســی را  ای

داشتم که بتوانم بخش هایی از سریال مختار را ببینم 
بازیگر  آقـــای علیرضا شــجــاع نــوری،  کــنــار  و همچنین 

کنم. احساس  خوب ایرانی بازی 
خــیــلــی خـــوبـــی داشـــتـــم و حس 
 می کردم در کنار دوستی قرار دارم 
که مدت هاست او را می شناسم. 
کل باید بگویم سلمان فارسی  در 
جــهــشــی بــلــنــد در ســریــال ســازی 

تاریخی است.
 قبل از این سریال، شخصیت 

سلمان فارسی را می شناختید؟
ــامــش را بــه عــنــوان  . فــقــط ن خــیــر
که اســلام را به  کسی شنیده بودم 
ایران مــی آورد. من این شخصیت 
بــازی  از  بعد  امــا  نمی شناختم  را 
ــاره  ــ ــال، بــیــشــتــر درب ــریـ در ایـــن سـ
زندگینامه سلمان فارسی و ابعاد 

پیچیده زندگی او مطالعه کردم. 
 موقع پذیرش نقش و پس از آن چقدر در مورد این 

شخصیت مطالعه کردید؟

ــال دربــــاره ایــن  قــبــل از شـــروع بــــازی ام در ایـــن ســری
کردم نکات  کردم. سعی  شخصیت شروع به مطالعه 
جذابی را که به بازی  ام در این سریال 

کمک می کرد، پیدا کنم. 
 تــصــویــربــرداری ســریــال سلمان 
فارسی، مقارن شد با شیوع بیماری 
جمله  از  دنـــیـــا  ســـراســـر  در  کـــرونـــا 
این  فیلمبرداری  محل  کــشــورهــای 
پــروژه. آیــا ایــن مسأله روی فعالیت 

شما تاثیر نگذاشت؟
کرونا، در مواردی  باید بگویم شیوع 
کار فیلمبرداری را تسریع کرد زیرا ما به 
دور از شلوغی جمعیت، به بسیاری 
از مــکــان هــا دســتــرســی راحـــت تـــری 
داشـــتـــیـــم؛ مــثــلا در شـــاهـــرود شهر 
بــه هر  امــا  مـــادری داوود میرباقری. 
حال شیوع این بیماری موانعی نیز 
که در  ــروژه ایجاد می کرد  به طــور طبیعی در مسیر پ
کار  نهایت، با تدابیر آقای میرباقری و همکاران شان 

انجام گرفت. 

به نظر می رسد درک 
مشترک ایرانی ها 

و یونانی ها به 
علت پشتوانه های 
تمدنی و فرهنگی 

به مراتب نسبت به 
یونانی ها و کشورهای 

عربی کامل تر شکل 
گرفته است

ــرده نشین« از شبکه  از چــنــدی پیش پخش ســریــال »پـ
گرچه ایــن سریال بعد از قطع   آی فیلم آغــاز شــده اســت. 
پــخــش، چــنــدبــار بــازپــخــش شـــده امـــا همچنان جـــزو آثــار 

پرمخاطب تلویزیون است. 
به  پرده نشین  تلویزیونی  سریال  پایانی  تیتراژ  موسیقی 
قربانی  علیرضا  خوانندگی  و  علیزاده  مهیار  آهنگسازی 
بهمنی  محمدعلی  ترانه  از  شنیدنی  و  متفاوت  جلوه ای 
است که به درستی برای یک سریال انتخاب و همین باعث 

ماندگاری این اثر در بخش موسیقی شده است.
مهیار علیزاده درباره ساخت موسیقی متن و تیتراژ سریال 
پرده نشین  به مهر توضیح داد: بهروز شعیبی را به عنوان 
آقــای  و  رسیدیم   » »دهلیز فیلم  بــه  می شناختم.  بازیگر 
کران خصوصی این فیلم از من دعوت کرد و  شعیبی برای ا
دوستی ما از آن زمان رقم خورد. او یکی از خوش اخلاق ترین 

هنرمندان سینمایی ماست. 
زمانی که طرح اولیه سریال پرده نشین را خواندم، بلافاصله 
ــروژه اعلام  موافقت خــود را بــرای ساخت موسیقی ایــن پ
کــردم. به دلیل علاقه بهروز به علیرضا قربانی، وی تمایل 
داشت که تیتراژ سریال برای صدای ایشان ساخته شود. 
پس از تأیید آقــای قربانی بــرای حضور در ایــن مجموعه 
حدود سه ماه دغدغه انتخاب شعر داشتم که در نهایت 
یکی از ســروده هــای اســتــاد محمدعلی بهمنی بــا مطلع 
کم اســت / دنیا بــرای از تو  »اینجا بــرای از تو نوشتن هــوا 

سرودن مرا کم است« را انتخاب کردم. ساخت قطعه تیتراژ 
پایانی دو ماه زمان برد که سرانجام به نسخه نهایی رسیدم 

که روی سریال می شنوید.
این آهنگساز درباره موسیقی تیتراژ ابتدایی توضیح داد: 
با استعداد  از جــوان  کوتاهی  نیز روی شعر  را  اول  تیتراژ 
علیرضا کلیایی و برای دو ساز دیوان و کمانچه و همراهی 
که این اثر در حقیقت اولین اثر رسمی  پرکاشن ساختم 
کــوســتــیــک تــهــران«  ــه نـــام گـــروه »الــکــتــروآ ــی اســـت ب ــروه گ
کــوســتــیــکــی و  ــکــتــروآ ــار ال ــ ــه آثـ ــ ــ ــه مــنــظــور ارائ ــه آن را بـ کـ
یا  تــک نــوازی  مبنای  بر  و  ارکسترال  غیر  جدید  فضاهای 
گاهی غربی و افکت های  چــنــد نــوازی ســازهــای ایــرانــی و 
ــوات انــســانــی و محیطی ــ کــنــتــرل شـــده و اصـ  طـــراحـــی و 

پایه ریزی کرده ام.


